

Nowy ambulans sanitarny

W dniu 27 maja 2020 roku władze samorządu powiatowego, reprezentowane przez Zarząd Powiatu łukowskiego, przekazały na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, w formie darowizny, ambulans sanitarny typu C – z noszami, defibrylatorem i respiratorem. Powiat łukowski przeznaczył na ten cel kwotę 450 tys. złotych.

Dzień Diagnosty Laboratoryjnego

27 maja obchodzimy Dzień Diagnosty Laboratoryjnego

Z tej okazji życzymy wszystkim Diagnostom Laboratoryjnym, a w szczególności Pracownikom Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie, pomyślności w życiu osobistym, sukcesów na dalsze lata działalności oraz nieustającej satysfakcji z wykonywanej pracy.

Składamy wyrazy uznania za wykonywanie niełatwego zawodu, wymagającego zaangażowania i poświęcenia oraz za trud i wkład wnoszony w realizację świadczeń zdrowotnych na wysokim poziomie. Dzięki Wam ustala się trafne diagnozy, co pozwala skutecznie leczyć i dbać o zdrowie oraz życie naszych pacjentów. Doceniamy rolę jaką spełniają Państwo w prawidłowym funkcjonowaniu Szpitala.

*Z wyrazami szacunku
Dyrekcja SPZOZ w Łukowie*

12/20 DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO NA POTRZEBY SPZOZ W ŁUKOWIE

ogłoszenie o zamówieniu

SIWZ i załączniki


Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA SIWZ

Zbiorcze zestawienie ofert

ogłoszenie o wyniku

ŻYCZENIA DLA PIELEŃGNIAREK I POŁOŻNYCH



**8 maja Dzień Położnej
12 maja Międzynarodowy Dzień
Pielęgniarki i Położnej**

*Z okazji Waszego święta składamy
najserdeczniejsze podziękowania i wyrazy uznania
za codzienny trud w opiece nad pacjentami
oraz wyrozumiałość i poświęcenie. Bardzo cenimy sobie
Wasz profesjonalizm i zaangażowanie, wykonujecie
wyjątkowy i szlachetny zawód. Życzymy Wam
wszelkiej pomyślności, zdrowia i radości
z każdego dnia, aby spełniły się Wasze plany zawodowe
i życiowe, a praca dawała satysfakcję.*

*Z wyrazami szacunku
Dyrekcja SPZOZ w Łukowie*

RAZEM MOŻEMY ZROBIĆ WIĘCEJ!

W trudnym czasie pandemii SARS-CoV-2 doświadczyliśmy ogromnej życzliwości wyrażonej poprzez wsparcie naszego Szpitala przez różne instytucje, firmy oraz osoby prywatne.

Serdecznie dziękujemy każdemu z Państwa z osobna i Wszystkim razem za zaangażowanie, piękne gesty solidarności oraz współodpowiedzialności.

Wasze działania są dowodem na to, że

RAZEM MOŻEMY ZROBIĆ WIĘCEJ!

Jeżeli chcesz wesprzeć Nasz Szpital finansowo, otworzyliśmy

specjalne subkonto o numerze:

08 1020 4476 0000 8202 0429 4344

Tytuł: Darowizna

Dziękujemy za każdą wpłatę!

**Dyrektor SPZOZ w Łukowie
Mariusz Furlepa**